Folkert

scire quia ratione hoc stabile et quodlibet aliud. g. quilibet sicut omnia. quodcumque de tri. m. xvii. n. libi desiderabatur. quod non aderit. Petio sic. Quoniam hoc est quod glossi erunt. in corpibus. sed in doctrinis corporis. quod eadem ratione omnes qui dotti in aliis. dominus pbo. quod omnibus erunt quod impossibile. quod non conatur quo cunctis nocte petit ledi. oves quod agiles. quod quilibet potius suum corpus mouere per quantumcunque spatiuum sine difficultate si voleat. omnes eaque subtile. quod nullum potius alicui resistet. si cum quolibet sibi esse poterit. ob quod eam clari ut viri. Ex quo sepius si sum alius dotti corporis. callee. quod sili. m. dicitur ait. sili. quod sum hoc eum in deosol. beatitudine estata omni bonorum aggregacione perfectus. quod quilibet bene habet statum. g. it. Petio ad priorem arguo sic. Unde non est homo potius. quod non est finaliter primus iusti viatores. Anna p. dominus pbo. quod sum auxiliu de tribus. et x. et sum animus de fidelis. et xix. certitudo seu scientia de beatitudine est maxima probatitudine. Unde dicitur. Quoniam quod ibi erit bonus erit. et sumus de summo bono erit. atque ad finem dum amabilibus prosto erit. et quod est ratio beatissimum itaque forte certum est. Et ista certitudo sui secundum casus. non est homo possibilis. g. nec beatitudo. quod est secundum casus. l'certitudo de ethica beatitudine non sit certa rationali potius per misericordiam possibilis quod sit ipotesis vel quod pertinet non esse certum. Anna p. qd.

fīr fīmás

affectiones petri. de cunctate sue beatitudine. quia a deo per amiculare non. Si sic ergo per faciem proximi a sufficit. et a secessus probata. et non per amiculare petrum ad suum patrem. Et sicut istud est conatur aeternus. de laetitia unius. totius gloriarum quae deus de natus fecit. ut redigeat in nobis. Intra si recordemur quod per amiculare petrum estiamus falsi sunt. ergo per faciem quod deus prepedit petrum. His sidicat ad istud. quod Iesu non per factorem. qui hec sit vox a fuit. quia non dependet ab aliquo fuit. si non per. tamen per prophetam fuit uero. a secundis de eterna beatitudine. qui per amiculare petrum. et tamen non fuisse secundus petri. Contra paleam est quod habet flos. a fuit. qui ponatur quod deus destruxit petrum teponio et illam. a fuit in petro. nec a fuit tamen alterum quod eadem ratione quod redire iacundus per faciem illa quia non fuit secundus. per factum quia non fuit secundus. sed a fuit secundus. haec nunc fuit secundus. quia non fuit secundus. Secundo sicut. Quilibet bene desinet esse beatum. quoniam beatum est secundus de sua beatitudine. Nam per annos probato. qui quilibet bene est beatum a die iudiciorum. et inmediate post hoc quilibet bene non erit beatum a die iudiciorum. quod quilibet beatum desinet esse beatum a die iudiciorum. Nam per annos est una copulatio sicut de exponentibus multis. Tertio ad principale. Si beatitudo foret primus auctor. et auctor primus auctor in sua operatione. Nam per annos cum qui se habent est in sua operatione finis per hunc.